
Página: 1 / 2

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

52/2024

27/05/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/07/2024
Pregão eletrônico
32/2024 - PE
52/2024

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de outsourcing de impressão por meio de comodato de
impressoras multifuncionais, para o atendimento regular das atividades diversas das
secretarias municipais e dos Fundos Especiais de Luzerna/SC, incluindo a instalação,
suporte técnico, manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças ou
equipamentos e insumos (exceto papel), conforme condições e especificações
constantes deste Edital e Anexos que o integram

Lote: 1
Participante: DIGIMAQ MULTIMARCAS COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OUTSOURCING DE IMPRESSÃO COM INSTALAÇÃO, INSUMOS,

MANUTENÇÕES E REPOSIÇÕES. - Cópias/impressões em tamanho
A4, preto e branco.

960.000 UN 0,06 57.600,00

Marca: PANTUM Bm5100
2 OUTSOURCING DE IMPRESSÃO COM INSTALAÇÃO, INSUMOS,

MANUTENÇÕES E REPOSIÇÕES. - Cópias/impressões em tamanho
A4, coloridas.

40.000, UN 0,20 8.000,00

Marca: Epson L 3250
3 OUTSOURCING DE IMPRESSÃO COM INSTALAÇÃO, INSUMOS,

MANUTENÇÕES E REPOSIÇÕES. - Cópias/impressões em tamanho
A3, coloridas.

3.600,0 UN 1,13 4.068,00

Marca: IM C2510 RICOH
4 OUTSOURCING DE IMPRESSÃO COM INSTALAÇÃO, INSUMOS,

MANUTENÇÕES E REPOSIÇÕES. - Impressões coloridas e/ou preto e
branco de materiais educacionais, apostilas, planilhas, etc, em
tamanhos A3 e/ou A4.

120.000 UN 6,10 732.000,00

Marca: IM C2510 RICOH
Total do Participante: 801.668,00

Total Geral: 801.668,00

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 04/07/2024, às 19:36:28. Protocolo: 5ad669de-4dc8-4d60-98c0-d1035190ba8e



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04/07/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 04/07/2024, às 19:36:28. Protocolo: 5ad669de-4dc8-4d60-98c0-d1035190ba8e


